Məlum olduğu kimi Süruri dövlət işlərində də çalışmışdır. Təhsilini davam etdirməsi və maddi ehtiyacının olmamasından dolayı çox gec yaşlarında iyirmi doqquz yaşında ikən dövlət işlərində çalışmağa başlamışdır. İlk aldığı vəzifə naiblikdir. Fənərzadə Mühiddin Əfəndi h. 927/1520-ci ildə İstanbul

⁴ Mehmet Süreyya, “Sicilli-Osmani”, c. III, s. 12

⁵ Salim Efendi, “Tezkirei-Salim”. İstanbul: h. 1893. s.349

⁶ Nevizade Atayi, “Hadaik-ül-Hakayik fi Tekmilet-üş-Şakayik”. Neşr.haz. Abdulkadir Özcan. İst., s. 23

⁷ Nevizade Atayi, a.g.e., s. 24

Bir müddət sonra isə Həcc ziyarətinə getdi. Hacıdan döndükdən sonra Fənərizadə tərəfindən iltifatla qarşılandı və h. 930/m.1523-cü ildə iyirmi axca məvacib qarşılığında Geliboluda Sarıca Paşa mədrəsəsinə Muhaşşi Sinan Əfəndinin yerinə müdərris təyin edildi.¹¹ Bununla yanaşı h. 933/1526-cı ildə Piri Paşa təkkəsinin şeyxi olan Cəmal Əfəndinin vəfatından sonra onun vəqf etdiyi mədrəsədə də iyirmi beş axca məvacib qarşılığında ilk müdərris olaraq işə başladı. Daha sonra burada “rütbəi-ərbəin” (dərvişlərin qırx günlük çillədən sonra daxil olduqları təkkə tərəfindən onlara verilmiş rütbə) ünvanına yüksəldi və eyni zamanda təkkənin “səccadə neşini” yəni şeyxi, imamı oldu.

Ölçüsü 24,5x17,5 sm, həcmi 521 vərəqdir. Ümumi mətn incə nəsx xətti ilə qara mürəkkəblə, şərh olunan kəlimələr isə qırmızı mürəkkəblə yazılmışdır. Bəzi vərəqlər rütubətin təsiri nəticəsində yararsız hala düşmüşdür. Tünd qəhvəyi rəngli dəri ilə cildlənmişdir. Kitabda Süruri ilə yanaşı Məhiy əd-Din əl-Xucəvi (951/1544), Zəkəriyyə əl-Ənsar (910/1504), Cəlal əd-Din əs-Süyuti (911/1505) kimi məşhur müəlliflərin də şərhləri yer almaqdadır.

Baş: *الحمد لله نزل الفرقان على عبده ليكون لعالمين نذيراً*

Bit.: *..انما قرائ التي انزلها الله تعامى*

“**Şərhül-Məsələt**”, **B-2001/15600**, katibi və yazılma tarixi məlum deyil. Əvvəli və sonu naqisdir.